Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Saúde, estudos e

providências para utilizar o antigo prédio do P.A de Moreira César para instalação de:

Laboratório para coleta de exames, Farmácia e Fisioterapia, visando melhorias no atendimento

cja. Saúde no Distrito.

REQUERIMENTO N° 1063/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
C/C A SECRETARIA DE SAÚDE, ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS
PARA UTILIZAR O ANTIGO PRÉDIO DO P.A DE MOREIRA CÉSAR
PARA INSTALAÇÃO DE: LABORATÓRIO PARA COLETA DE
EXAMES, FARMÁCIA E FISIOTERAPIA, VISANDO MELHORIAS NO
ATENDIMENTO DA SAÚDE NO DISTRITO.

PROTOCOLO GERAL N° 1163/2019
Data: 01/04/2019 - Horário: 15:10

111111111111111111111111
Senhor Presidente,

Considerando que o antigo prédio do P.A esta desativado pois foi transferido para a UPA;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

Secretaria de Saúde, estudos e providências para utilizar o antigo prédio do P.A de Moreira César

para instalação de: Laboratório para coleta de exames, Farmácia e Fisioterapia, visando

melhorias no atendimento da Saúde no Distrito.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oli 	abril de 2019

CARLOS MO 	AGIRÃO

READOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1